



Trwają 46. Międzynarodowe Targi Sztuki Ludowej

2022-08-21

Jak co roku w sierpniu na Rynku Głównym odbywają się Targi Sztuki Ludowej. To okazja zarówno do zakupu regionalnych produktów, jak też do spotkań z folklorem, tradycją i dziedzictwem. Targi potrwać do dzisiaj, 21 sierpnia.

Od ponad czterech dekad Targi Sztuki Ludowej goszczą w sierpniu na krakowskim Rynku Głównym. Powstały w latach 70. XX wieku po to, by zaprezentować szerszej publiczności bogactwo i różnorodność kultury ludowej, zarówno polskiej, jak i zagranicznej. Błyskawicznie zyskały popularność wśród mieszkańców miasta i turystów.

Uważane za największą i najpełniejszą prezentację polskiej sztuki ludowej oraz rękodzieła artystycznego w Europie Środkowo-Wschodniej targi przyczyniają się do ratowania tradycyjnego rzemiosła i twórczości ludowej oraz promocji szeroko pojętego folkloru. Pozwalają zaprezentować twórców ludowych, ich dzieła, warsztaty artystyczne, zespoły folklorystyczne.

Impreza organizowana przez IMAGO Centrum Sztuki Ludowej odbywa się na krakowskim Rynku Głównym, w otoczeniu historycznych symboli i w obecności licznej rzeszy zainteresowanych. Targi potrwać do **niedzieli, 21 sierpnia**.

– 46. edycja targów tradycyjnie pozwala przybyłym gościom na bezpośredni kontakt z żywą kulturą ludową. Ponownie gościmy twórców będących depozytariuszami niematerialnego dziedzictwa, prezentujących takie dziedziny, jak krakowska koronka klockowa, a także koronka frywolitkowa i szydełkowa, zabawkarstwo, plecionkarstwo, garncarstwo, hafciarstwo, wycinanka łowicka. Oprócz tego nasi wystawcy oferują również między innymi ceramikę użytkową, autorską odzież i dodatki, autorską biżuterię oraz wiele innych wysokojakościowych i estetycznych produktów – podkreślają organizatorzy targów.

Targi to zarówno możliwość zakupu wyjątkowych przedmiotów i produktów, jak też bogaty program artystyczny. Na scenie targowej codziennie po godzinie 15.00 odbywają koncerty. Możemy usłyszeć zarówno tradycyjną muzykę ludową, jak też folkową w bardziej nowoczesnym brzmieniu. Prezentują się także zespoły pieśni i tańca z całej niemal Europy. Szczegółowe informacje i program targów można znaleźć na profilu imprezy na Facebooku – link [tutaj](#).